

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY RYBCZEWICE

Wójt Gminy Rybczewice informuje, iż w dniach od **25 września 2017 r. do dnia 2 października 2017 r.** odbędą się konsultacje społeczne w przedmiocie **wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Rybczewice dla potrzeb sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Rybczewice.** Konsultacje mają na celu zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących wyznaczenia obszaru kryzysowego.

Konsultacje przeprowadzone będą w następującej formach:

- 1) Zbierania uwag za pomocą formularza i ankiety zamieszczonych w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rybczewice oraz na stronie internetowej Gminy Rybczewice – www.rybczewice.pl. Wypełnione formularze i ankiety można dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia **2.10.2017 r. do godziny 17.00**, do Urzędu Gminy Rybczewice pocztą tradycyjną (Rybczewice Drugie 119, 21-065 Rybczewice), elektroniczną na adres: urząd@rybczewice.pl, a także złożyć bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy w godzinach pracy Urzędu.
- 2) Wyrażanie opinii i uwag za pomocą formularza i ankiety dostępnych do pobrania w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Rybczewice, pokój nr 6, w godzinach pracy Urzędu. Wypełnione formularze i ankiety można złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia **2.10.2017 r. do godziny 17.00**, do Urzędu Gminy Rybczewice, pokój nr 6

Projekt diagnozy oraz wskazane obszary zdegradowane i rewitalizacji a także formularz zgłaszania uwag i ankieta dotycząca rewitalizacji, będą dostępne od dnia **25 września 2017r.** w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rybczewice, na stronie internetowej Gminy Rybczewice – www.rybczewice.pl. oraz w Urzędzie Gminy Rybczewice, pokój nr 6, w godzinach pracy Urzędu

Uwagi, propozycje i opinie zgłoszone na formularzu niepodpisanym imieniem i nazwiskiem oraz złożone po upływie wyznaczonego powyżej terminu pozostaną bez rozpatrzenia. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i/lub wniosków jest Wójt Gminy Rybczewice.


mgr Elżbieta Masiecz